謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、エピナスチン塩酸塩錠10mg「CEO」、エピナスチン塩酸塩錠20mg「CEO」

につきまして、誠に勝手ながら、諸般の事情により販売を中止させていただくこととなり

ましたのでご案内申し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますことを謹んでお詫び申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますとともに、より一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売中止製品】

製品名 包装
統一商品
コード

薬価
在庫消尽時期
（予定）

経過措置満了時期
（予定）

エピナスチン塩酸塩錠
10mg「CEO」

10錠×10 123001014 14.40円／ 1錠

2025年 1月 2025年 3月末
エピナスチン塩酸塩錠
20mg「CEO」

10錠×10 123001021 19.30円／ 1錠

流通在庫の関係から在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

【代替品】

製品名 製造販売会社等 包装 薬価

エピナスチン塩酸塩錠
10mg「ダイト」 製造販売元：ダイト株式会社

販売元：共創未来ファーマ株式会社

10錠×10 14.40円／ 1錠

エピナスチン塩酸塩錠
20mg「ダイト」

10錠×10 19.30円／ 1錠

2024年10月

販売中止のご案内